Dada cuenta de la citada Acta es aprobada por una#nimidad. Igualmente se aprueba rectificar el dictamen 
n£#mero cinco del punto tercero de la Comisi¢n Municipal de Gobierno de 10 de enero de 1.992, en el importe total de 
facturas presentadas por Espect culos Joaqu¡n de la Muela S.L.que es de tres millones trescientas noventa y dos mil 
seiscientas cuarenta y cinco pesetas (3.392.645 pesetas), en vez de la cantidad reflejada en el mismo.

SEGUNDO: APROBACION SI PROCEDE DEL ACTA DE LA COMISION INFORMATIVA DE OBRAS 
PUBLICAS, TRANSPORTES, URBANISMO, IN#FRAESTRUCTURA Y PATRIMO#NIO DE FECHA 24 DE 
ENERO DE 1.992.-

Dada cuenta de la citada Acta es aprobada por unanimi#dad, salvo el punto n£mero tres de obras mayores que

[...]

Clubs, mediante ingreso en Caja.

Esta Delegaci¢n propone a la Comisi¢n Municipal de Go#bierno se acuerde el pago del servicio realizado."

d.- "Dado que, este Ayuntamiento ha prestado el Servicio de Ayuda a Domicilio durante el mes de enero de 
1.992, con un importe total de 667.525 pesetas ( seiscientas sesenta y siete mil quinientas veinticinco).

Esta Delegaci¢n propone el pago a los beneficiarios de las cantidades correspondientes, seg£n cuadro adjunto"

e.- "A lo largo del tiempo los Servicios Sociales han experimentado una serie de cambios que afectan no solo 
al concepto sino al soporte legal y econ¢mico as¡ como a las prestaciones que ofrecen.